Segment Protector Junction Box, Stahl
SPJB-**-CS*.***
< Eigensichere (Ex ic)/nicht zündfähige Ausgänge
< Stahl, NEMA 4
< Konfigurierbare Kabeleingänge für Trunk und Spurs
< Gehäuselösung
< Für FOUNDATION Fieldbus H1 und PROFIBUS PA
< Montage in Class I, Division 2

Kabel
Geeignet für armiertes Kabel nein nein nein nein nein nein
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-0
7-
04
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-0
7-
04
 D
ate
ina
me
: t4
81
42
_g
er.
pd
f
SPJB-**-CS*.***
4Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Segment Protector Junction Box, Stahl
Elektroniktyp
SPJB Gehäuselösung für R2-SP-N**
Anzahl der Spurs
4 4 Spurs
6 6 Spurs
8 8 Spurs
10 10 Spurs
12 12 Spurs
Gehäusematerial
CS Stahl, beschichtet, IP66, NEMA 4, NEMA 4X, NEMA 12
Sichtfenster
– Ohne Sichtfenster
W Mit Sichtfenster
Anschlusstyp
NF Ohne Kabeleinführung
CGP Kabeldurchführung M16, Polyamid
CGB Kabeldurchführung M16, Messing vernickelt
CGS Kabeldurchführung M16, Edelstahl
7/8S Steckerverbindung M16, Edelstahl, außen 7/8" Gewinde
M12S Steckerverbindung M16, Edelstahl, außen M12 Gewinde
1/2CB Kabelrohrverbindung M16, Messing vernickelt, außen ½" NPT
SPJB – – CS – Vordefinierte Zeichen im Typenschlüssel stehen für Standardeigenschaften.